
wc720

GELIJKVLOERS
VERDIEPING

Wasplaats

Toilet

Garage 2 auto's

Inkomhal

Keuken

Living

596754

1350

1
2
0

9
5
0

1
0
7
0

1350

5
2
4

4
5
0

180657427

1084

5
1
0

201 520

3
4
4

420

Bureel

Leefruimte

 AB new 08

Douchekamer Badkamer

Slaapkamer 3

Slaapkamer 4

Slaapkamer 1

Slaapkamer 2

Mezzanine

Zicht op de Hal

3
6
2

5
0
2

3
8
2

5
0
2

355190275

3
3
7

520

420



 720

283.752 €*

193.378 €*

264 m2

1.076 €*

SLEUTEL-OP-DE-DEUR

WINDDICHTE RUWBOUW

Totale oppervlakte
Prijs per m2

4,2 m onder de kroonlijst    Dakhelling: 35°

*Prijzen exclusief BTW 

  en ereloon architect (±5%) wc
Foto’s en plannen van de woningen niet contractueel bindend.


